

Spørsmål 82 (2024) fra Turid Solberg Thomassen (KRF): Oppfølgingsspørsmål til spørsmål 54 om Trafikksikker kommune

Til: Kommunedirektøren
Fra: Turid Solberg Thomassen (KRF)

Dato: 08.04.2024
Saksnr: 24/00101-82
Deres ref:

Det foreligger sak om tilskudd til strategisk trafikksikkerhetsarbeid i kommunene I hovedutvalg for samferdsel i Buskerud 9.4.24, sak 26/24. Der framgår det at Drammen kommune ikke har søkt tilskudd for 2024. Kommunene i Buskerud kan innvilges inntil 140 000 fra fylkeskommunen til slikt arbeid. De fleste kommunene i Buskerud er innvilget dette, men 6 har ikke søkt, blant dem Drammen.

Sitater fra saksdokumentet:

"Hvis vi skal nå målene om både å redusere skader i trafikken i Buskerud og stimulere til økt bærekraftig mobilitet, er fylkesdirektørens vurdering at det er nødvendig å stimulere lokalsamfunnene til å arbeide med trafikksikkerhet både med fysiske tiltak og tiltak rettet mot atferd med særlig fokus på barn og unges skolevei. Samtidig er det nødvendig å ha en ordning som gir rom for lokale tilpasninger.

Trafikksikkerhetssituasjonen og prioriterte innsatsområder er ulike fra kommune til kommune. Utformingen av tilskuddsordningen legger noen overordnede føringer for hva kommunene kan søke om midler til. Dette gjelder strategiske tiltak som gyldig trafikksikkerhetsplan, og om kommunene er godkjent eller i prosess for å bli godkjent som Trafikksikker kommune. Ut over disse føringene har kommunene et forholdsvis stort handlingsrom til å søke om tilskudd til egnede tiltak etter lokal situasjon, prioriterte fokusområder og utfordringsbilde i den enkelte kommune."

Spørsmål 1:

Hva er årsaken til at Drammen ikke er søkt midler til strategisk trafikksikkerhetsarbeid for 2024 når Drammen har mål om å bli en Trafikksikker kommune?

Spørsmål 2:

Har Drammen kommune søkt om slike midler tidligere år, i tilfelle hvilke år, og hva er midlene benyttet til?

Svar

Buskerud fylkeskommune åpnet opp for at kommunene i Buskerud kunne søke om prosjektmidler til strategisk trafikksikkerhetsarbeid i 2024. Kommunedirektøren skulle gjerne søkt om midler til gjennomføring av fysiske tiltak, men årets tildelingskriterier for ordningen åpnet ikke for dette.

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Drammen kommune har en gjeldende trafikksikkerhetsplan. Prosessen med å rullere denne starter nå i 2024. Kommunedirektøren har i år ikke søkt om tilskuddsmidler til dette arbeidet fordi det skal gjøres som et arbeid med kun interne ressurser.

Når det gjelder prosessen for å bli godkjent som Trafikksikker kommune er også dette en prosess som krever bruk av interne ressurser og tilhørende avklaringer. Av kapasitetsmessige hensyn er det i første rekke valgt å prioritere rullering av trafikksikkerhetsplan og deretter prosessen med å bli godkjent som Trafikksikker kommune. Det er derfor i år ikke søkt om midler knyttet direkte til gjennomføring av prosessen for å bli godkjent som Trafikksikker kommune.

Kommunen har hvert år tidligere søkt om midler fra fylkeskommunen når det har vært åpnet for dette. De årene vi har fått midler, har disse blitt brukt til fysiske tiltak for å bedre trafikksikkerheten på skoleveiene.